СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

12.04.2016г.            01-02/39(5)

Об исполнении бюджета
муниципального округа Раменки
за 1 квартал 2016 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава муниципального округа
Раменки, пунктом 20.3 раздела 20 Положения о бюджетном процессе в
муниципальном округе Раменки администрация муниципального округа Раменки

Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального округа
Раменки в городе Москве за 1 квартал 2016 года:

- по доходам в сумме 3255,5 тыс.руб.
- по расходам в сумме 2778,8 тыс. руб.
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального округа

Раменки  в сумме   0  тыс.руб.  и со следующими показателями:
1.1. По доходам бюджета муниципального округа за 1 квартал 2016 года согласно

приложению №1 к настоящему решению.
1.2. По расходам бюджета муниципального округа за 1 квартал 2016 года

согласно приложениям №2.
1.3. По источникам финансирования дефицита бюджета муниципального округа

за 1 квартал 2016 года согласно приложению №3 к настоящему решению.

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя
бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Раменки
Кумалагову З.И. и главу муниципального округа Дмитриева С.Н.

Глава муниципального
округа Раменки                                                       С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Раменки

ДОХОДЫ
бюджета муниципального округа Раменки

по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного
управления, относящихся к доходам бюджета за 2016 год

(по состоянию на 01.04.2016 года)

(тыс. руб.)
Наименование показателя Код дохода по КД План (тыс.

руб.)
Исполнено
(тыс.руб.)

%
исполнения

1 2   3
Доходы - всего  19 730.4 3 255,5 16.5
Доходы 1 00 00000 00 0000 000 17 090,4 2 595.5 33,3
Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 000 17 090,4 2 595,5 33,3
Налог на доходы физических лиц с доходов,
облагаемых по налоговой ставке,
установленной пунктом  1  статьи 224
Налогового кодекса Российской Федерации

1 01 02010 01 0000 110 16 490.4 2 539,0 15,4

Налог на доходы физических лиц с доходов,
облагаемых по налоговой ставке,
установленной пунктом  1  статьи 224
Налогового   кодекса   Российской
Федерации,   и полученных физическими
лицами, зарегистрированными в качестве
индивидуальных предпринимателей, частных
нотариусов   и   других   лиц,   занимающихся
частной практикой

1 01 02020 01 0000 110 100.0 8.2 8,2

Налог на доходы физических лиц с доходов,
облагаемых по налоговой ставке,
установленной пунктом  1  статьи 224
Налогового   кодекса   Российской
Федерации,   и полученных физическими
лицами, зарегистрированными в качестве
индивидуальных предпринимателей, частных
нотариусов   и   других   лиц,   занимающихся
частной практикой

1 01 02030 01 0000 110 500,0 48,3 9,7

ДОХОДЫ   ОТ   ОКАЗАНИЯ   ПЛАТНЫХ
УСЛУГ   И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ
ГОСУДАРСТВА

1 13 00000 00 0000 000 0,0 0,0 0,0

Прочие доходы от оказания платных услуги
компенсации затрат государства

1 13 02000 00 0000 000 0,0 0,0 0,0

Прочие доходы местных бюджетов от
оказания платных услуги компенсации затрат
государства

1 13 02993 03 0000 130   0,0

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ
УЩЕРБА

1 16 00000 00 0000 000 0,0 0,0 0,0

Возмещение сумм, израсходованных
незаконно или не по целевому назначению, а
так же доходов, полученных от
использования     части     бюджетов
внутригородских муниципальных
образований    городов    федерального
значения

1 16 32000 00 0000 000   0,0

Возмещение сумм, израсходованных
незаконно или не по целевому назначению, а
так же доходов, полученных от
использования     части     бюджетов
внутригородских муниципальных
образований    городов    федерального
значения

1 16 32000 03 0000 140

Прочие поступления от денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба

1 16 90000 00 0000 000 0,0 0,0 0,0

Прочие поступления от денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в возмещение
ущерба, зачисляемые в местные бюджеты

1 16 90030 03 0000 140 0,0 0,0 0,0

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ И
СУБВЕНЦИЙ

1 19 00000 00 0000 000   0,0

Возврат остатков  субсидий  и  субвенций  из
местных бюджетов

1 19 03000 03 0000 151

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 2 640,0 660,0 25,0
Безвозмездные    поступления    от    других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации

2 02 00000 00 0000 000 2 640,0 660,0 25,0

Межбюджетные трансферты 2 02 04999 03 0000 151 2 640,0 660,0 25.0
Возврат    остатков    субсидий,    субвенций
и    иных межбюджетных      трансфертов,
имеющих      целевое назначение, прошлых
лет из бюджетов внутригородских
муниципальных    образований    городов
федерального значения

2 19 03000 03 0000 151  0,0 0,0

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Раменки

РАСХОДЫ
БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ
ЗА 2016 ГОД

(по состоянию на 01.04.2016)

(тыс руб )
Наименование Раздел/

Подраздел
План

(тыс.руб)
Исполнено
(тыс.руб)

%

1 2 3  4
Расходы - всего  19 701,0 2 778,8 14,1
Общегосударственные расходы 01 14 444,9 2 324,0 16,1
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ
и муниципального образования

02 1 495,9 337,1 22,5

Функционирование законодательных
(представительных)органов государственной власти и
представительных органов МО

03 2 731,0 600,0 22,0

Функционирование Правительства РФ. высших органов
исполнительной власти субъектов РФ, местных
администраций

04 10 038,7 1 386,9 13,8

Резервные фонды 11 50  0,0

Другие общегосударственные вопросы 13 129.3 0,0 0,0

Культура, кинематография и средства массовой информации 08 2 750,0 99,0 3,6
Культура, кинематография и средства массовой информации 04 2 750,0 99,0 3,6

Социальная политика 10 517,4 315,8 0,0
Пенсионное обеспечение 01 272,6 211,8
Другие вопросы в области социальной политики 06 244,8 104,0

Средства массовой информации 12 1 988,7 40,0 2,1
Периодическая печать и издательства 02 1 934,7 40,0 2,1
Другие вопросы в области средств массовой информации 04 54.0  0,0

Приложение 3
к решению Совета депутатов

 муниципального округа Раменки

Источники
финансирования дефицита бюджета муниципального округа Раменки по кодам групп,

подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов
бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к

источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2016 год
( по состоянию на 01.04.2016)

                                                      (тыс. руб.)
Наименование показателя Код бюджетной

классификации
План Исполнено

1 2  3
Источники финансирования дефицита
бюджетов - всего

9000 0000 00 0000 000  476,70

в том числе:
Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджета

0105 0000 00 0000 000  3 255,50

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 0105 0200 00 0000 500  3 255,50

Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов внутригородских муниципальных
образований города Москвы

0105 0201 03 0000 510  3 255,5

Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов

0105 0200 00 0000 600  2 778,80

Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов внутригородских
муниципальных образований города Москвы

0105 0201 03 0000 610  2 778,8